
Konkursy w ramach RPOWP

1 lipca ruszają konkursy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego. 12 mln 
euro przeznaczone jest na dofinansowanie inwestycji przedsiębiorstw. 10,85 mln trafi  do  samorządów, które 
chcą poprawić infrastrukturę turystyczną.

Konkurs dla przedsiębiorców Działanie 1.4. RPOWP - Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw

Projekty mogą zgłaszać mikro, małe, średnie oraz – po raz pierwszy – duże przedsiębiorstwa. W przypadku 
dużych podmiotów premiowane będą najbardziej innowacyjne przedsięwzięcia, tworzące nowe miejsca pracy 
oraz te związane z rozwojem klastrów na terenie województwa podlaskiego.

Wartość inwestycji (z wykorzystaniem rozwiązań stosowanych na świecie nie dłużej niż 3 lata) nie może 
przekroczyć 8 mln zł (2 mln euro).

Z kolei mikrofirmy będą mogły się ubiegać się o dofinansowanie, jeśli chcą pozyskać przynajmniej 500 tys. zł. 
Spełniono w ten sposób postulat podlaskich przedsiębiorców, którzy apelowali o podwyższenie wartości pomocy 
dostępnej dla najmniejszych firm. Maksymalna dotacja (bez względu na wielkość firmy) to 6 mln zł.

Konkurs dla samorządów, które chcą poprawić infrastrukturę turystyczną  Działanie  3.1. Rozwój 
atrakcyjności regionu

Szansę na wsparcie w ramach działania 3.1. Rozwój atrakcyjności regionu, będą miały jedynie projekty 
infrastrukturalne, dotyczące m.in. budowy infrastruktury niezbędnej do uprawiania różnych form aktywnego 
wypoczynku (np. ścieżki rowerowe, wypożyczalnie sprzętu sportowego), bazy noclegowej czy uzdrowiskowej. W 
konkursie, który rozpocznie się 1 lipca, dostępne będzie 10,85 mln euro z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego.

W trakcie oceny wniosków będzie brana pod uwagę atrakcyjność turystyczna gmin i miast województwa 
podlaskiego, zgodnie z wykazem „Atrakcyjność turystyczna gmin i miast województwa podlaskiego opracowana 
przez Departament Edukacji, Sportu I Turystyki UMWP. Wykaz dostępny jest m.in. na stronie 
www.rpo.wrotapodlasia.pl.

Konkursy zakończą się 31 sierpnia. Szczegółowe informacje (ogłoszenie, dokumentacja konkursowa) dostępne 
będą od 1 lipca na stronie www.rpo.wrotapodlasia.pl oraz w prasie.
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